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Kłamstwa! Wszędzie kłamstwa! Czają się dosłownie na każdym
kroku! Gdy dowiadujesz się czegoś podczas oglądania telewizji,
serfowania  w  sieci  czy  luźnej  pogawędki  ze  znajomym,
zastanawiasz  się  czasem  w  myślach:  „W  co  ja  mam  kurde
wierzyć?!”. Gdy przeglądasz prasę w kiosku, gazeta A opisuje
partię X jako złodziei, nieudaczników i kłamców, a gazeta B z
kolei – wychwala ich pod niebiosa, jakimi oni to nie są mężami
narodu i bohaterami, czego to oni nie zrobili i nie zrobią,
ple, ple, ple… Od tego wszystkiego można dostać szmergla!
Postaram  się  więc  w  tym  artykule  rozwiać  mgłę  siedmiu
wybranych  przeze  mnie  kłamstw  w  jakie  przeważnie  wierzy
przeciętny Janusz Kowalski. Ale pamiętajcie, że to i tak tylko
moja  wersja  prawdy.  To  co  tu  napiszę,  traktujcie  jako
wskazówkę, gdzie jej szukać. Pobawię się dziś w demaskatora!
Zaczynamy!

Kłamstwo  nr  1  –  rządy  mają
faktyczną władzę nad państwami
Powiem wprost – rządy niemalże każdego kraju na świecie są
jedynie marionetkami, mającymi odciągać uwagę od tych, którzy
w rzeczywistości pociągają za sznurki. Ich zadanie polega na
tym, aby trzymać społeczeństwo z dala od prawdziwych panów
tego  świata,  a  mianowicie  –  światowej  finansjery.  Wielkie
rodziny  bankierów  (głównie  żydowskie),  prezesi  największych
światowych korporacji, tajne służby (CIA, NSA, FBI, FSB) itd.
– to oni mają zawsze ostatnie słowo! I to właśnie o tych
ludziach nie usłyszysz ani w telewizji, ani w radiu, ani też
nie przeczytasz o nich w żadnej gazecie czy czasopiśmie. I to
właśnie  chodzi!  Jak  wiadomo,  przeważająca  część  światowego
społeczeństwa uważa, że jeśli czegoś nie ma w mass mediach, to
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nie ma tego wcale. A to właśnie na ich ręce powinni patrzeć
ludzie!  Ich  decyzje  mają  kolosalny  wpływ  na  bieg  dziejów
ludzkości!  Rządy  to  co  najwyżej  wykonawcy  ich  rozkazów.
Giuseppe Mazzini powiedział kiedyś te słowa: „Gdyby Rothschild
chciał zostać królem Francji, zostałby nim w każdej chwili”.
Ale nie został i nie zostanie, a wiecie czemu? Bo Rothschildom
się to zwyczajnie nie opłaca! Tak samo jak pozostałym dwunastu
rodom Iluminatów i innym potężnym finansistom, którzy skupieni
w  tajnych  stowarzyszeniach  takich  jak  np.  loże  masońskie,
Skull  &  Bones,  B’nai  B’rith,  Grupa  Bilderberg  czy  tych
nietajnych jak choćby jezuici lub Zakon Rycerzy Maltańskich
(ponoć  do  nich  należą  właśnie  Rothschildowie!)  dążą  do
zrealizowania swojego zbrodniczego planu, jakim jest NWO –
Nowy  Porządek  Świata.  Uwierzcie  mi  –  nie  cofną  się  przed
niczym, by dopiąć swego! NICZYM! Owszem, są i tacy którzy
sprzeciwiają  się  ich  poczynaniom.  Do  takich  właśnie  osób
należał JFK. Sami wiecie jak skończył…

Zwracam się więc teraz do wszystkich „żołnierzy” walczących w
POPISowej wojence – nieważne która złodziejska partia będzie
rządzić!  Pionki  się  zmieniają,  rozgrywający  pozostają!
Przestańcie się w końcu kłócić! To tak, jakby owca wybierała,
kto ma ją pożreć – lew czy wilk! Ta nienawiść was zaślepia, i
o to właśnie chodzi globalistom! Przypomnę że motto Iluminatów
brzmi: „Porządek z chaosu”. Opamiętajcie się!!!

Przejdźmy dalej…

Kłamstwo nr 2 – „zamach” na wieże
WTC  były  zorganizowane  przez  Al-
Kaidę
Domyślacie się, czemu napisałem słowo „zamach” w cudzysłowie?
Bo to nie był żaden zamach, tylko wielka, wielka MISTYFIKACJA
zorganizowana przez CIA i rząd USA na zlecenie globalnych elit
! Osama Bin Laden był tylko ich agentem! Skąd ten wniosek? A



stąd, że to wszystko nie trzyma się kupy! Raz – jakim cudem
nie  odnaleziono  na  miejscu  zdarzenia  ŻADNYCH  szczątek
samolotu,  nawet  sześciotonowych,  tytanowych  silników  Rolls
Royce? PUFFF! Ot tak, wyparowały?! Ale już dowód rzekomego
zamachowca zdołali odnaleźć! Dwa – zachowanie Georga Busha po
tym, jak dowiedział się o zamachu, jasno i wyraźnie daje do
zrozumienia,  że  on  doskonale  zdawał  sobie  sprawę  co  się
święci. Miał to po prostu w dupie, gdyż cała mistyfikacja
zakończyła się sukcesem. Trzy – zawalenie się budynków również
daje  do  myślenia.  Setki  tysięcy  ton  żelbetonu  i  stali
zawaliłoby się w wyniku uderzenia samolotów wykonanych głównie
ze stopów aluminium?! No bez jaj. Wielu ekspertów z dziedziny
architektury, fizyki i inżynierii stwierdziło ponad wszelką
wątpliwość, że było to raczej kontrolowane wyburzenie przy
pomocy termitu. Agent CIA, John Lear zeznał, że żaden samolot
nigdy nie uderzył w wieże WTC! Czyżby więc teoria o hologramie
była prawdziwa? Kto wie… Cztery – obronie powietrznej jakoś
nie  spieszyło  się  z  przechwyceniem  samolotów.  Myśliwce
przechwytujące  ruszyły  do  akcji  dopiero  po  uderzeniu
pierwszego samolotu, i to z odległych baz! Mało tego! Coś im
się nie spieszyło, skoro według obliczeń myśliwce leciały od
340 do 447 mil na godzinę, podczas gdy mogły lecieć… ponad 900
(źródło).  Pięć  –  ataki  na  Pentagon  to  już  w  ogóle  jakiś
kosmos. Tak samo jak w przypadku wież WTC – nie ma ŻADNYCH
jego szczątków, ani jakichkolwiek śladów mogących świadczyć o
jego  uderzeniu.  FBI  odmawia  udostępnienia  nagrań  z  kamer.
Podzielili się jedynie króciuteńkim filmikiem na którym nic
nie widać. Co jeszcze ciekawsze, zniszczona została akurat ta
część Pentagonu, która właśnie wtedy była w remoncie i nikogo
tam nie było! Sześć – oglądałem kiedyś pewien dokument, w
którym  słyszałem,  że  USA  miało  wielokrotnie  okazję,  by
załatwić  Bin  Ladena!  W  jednym  z  przypadków  bodajże
wystarczyło, aby wysłać wojskowego drona i zestrzelić rakietą
pojazd w którym się przemieszczał. Ale prezydent nie zgodził
się  na  jego  użycie!  Interesujące,  prawda?  Tak  samo
interesujący  jest  fakt,  iż  NORAD  w  1999  r.  przeprowadzał
ćwiczenia  wojskowe,  w  których  samoloty  wlatują…  właśnie  w
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Pentagon i WTC! Ale na tym nie poprzestano! Nawet w godzinę
zero,  tuż  przez  „zamachami”  z  11  września  przeprowadzano
szereg ćwiczeń wojskowych mających na celu min. przygotowanie
się na wypadek porwania samolotu przez terrorystów. Zaledwie 5
minut przed atakiem na Pentagon, 20 mil dalej agencja wywiadu
US  przeprowadzała  ćwiczenia,  które  uwzględniały  rozbicie
samolotu o budynek! Czy to nie daje do myślenia? A tego jest
dużo więcej! Wystarczy dobrze poszukać!

Ogólnie rzecz biorąc, wokół zamachów z 11 września jest tyle
niejasności, kłamstw i mataczenia, że trzeba być kompletnym
ignorantem aby nie zauważyć że coś tu jest nie tak. Cele
mistyfikacji  były  następujące:  A)  Zdobycie  pretekstu  do
niekończącej  się  „wojny  z  terroryzmem”.  B)  Zasianie  w
obywatelach USA (i nie tylko!) strachu i ograniczenie ich
wolności i praw (Special Access Program). C) Zdobycie powodu
do zaatakowania i ograbienia takich krajów jak min. Afganistan
czy Irak.

Ataki  na  WTC  to  jedno  z  największych  i  najohydniejszych
kłamstw XXI wieku! Myślicie że to głupia teoria spiskowa? W
historii  ludzkości  już  nieraz  rzeczy  niegdyś  nazywane
„teoriami  spiskowymi”  okazywały  się  prawdą…

Kłamstwo  nr  3  –  mass  media  są
jedynym  wiarygodnym  źródłem
informacji
Co robi przeciętny Janusz Kowalski kiedy chce dowiedzieć się o
bieżących  wydarzeniach  na  świecie,  hm?  Oczywiście  włącza
telewizję lub radio, albo leci do sklepu kupić gazetę! Taki
człowiek nawet nie zdaje sobie sprawy, że 90% informacji (albo
i 100%!) jakie podają media głównego nurtu to stek bzdur i
półprawd!  Jeśli  chcesz  się  dowiedzieć  o  tym,  co  w  trawie
piszczy, lepiej unikaj szklanego ekranu i codziennych gazet!
Mass  media  są  pod  kontrolą  tych  samych  ludzi,  o  których



wspominałem na początku artykułu. Będą oni udostępniać tylko
takie informacje, jakie są im wygodne! Są w stanie przekupić
niemal każdego reportera czy dziennikarza. A jeśli któryś z
nich im fiknie, wtedy w najlepszym wypadku zostaje zwolniony z
pracy  i  ośmieszony,  a  w  najgorszym  –  uciszony  na  zawsze.
Chcecie przykład? Już się robi! Kojarzycie może kim jest Udo
Ulfkotte? W październiku 2014 roku, ten niemiecki dziennikarz
powiedział,  że  wszystkie  największe  media  w  Europie  są
kontrolowane przez CIA (sam też dla nich pracował). Po tym jak
odkrył że niemieckie i amerykańskie media dążą rozpętania do
III  wojny  światowej,  siejąc  antyrosyjską  propagandę,
zrezygnował z dalszej współpracy i powiedział głośno prawdę.
Cytuję:  „Niemieckie  i  amerykańskie  media  starają  się
doprowadzić  europejskie  kraje  do  wojny,  wywołać  wojnę  z
Rosją”. Od razu jego gazeta dla której pracował (Frankfurter
Allgemeine Zeitung – FAZ) zrobiła z niego debila i wariata.
Sam Ulfkotte twierdził, że w jego domu przeprowadzono ponoć aż
6 rewizji! Potem ostro krytykował Angelę Merkel za min. jej
politykę wobec islamskich uchodźców (czyt. najeźdźców). Gdy
zaś stwierdził, że kanclerz Niemiec łamie prawo, następnego
dnia  już  nie  żył…  Podobno  umarł  na  atak  serca.  Taa…  CIA
dysponuje  specjalnym  pistoletem,  który  może  wywołać  zawał
serca… Wnioski wyciągnijcie sami. Przykładów jest tak wiele,
że gdybym miał je wszystkie wymienić, to musiałbym napisać
encyklopedię! Inny przykład – piętnastoletnia Naiyrah al-Sabah
zeznawała w 1990 roku przed komisją Kongresu USA, że pracowała
jako  wolontariuszka  w  szpitalu  w  Kuwejcie,  gdy  iraccy
żołnierze  zajęli  jej  kraj.  Zalana  krokodylimi  łzami
opowiadała: „Widziałam jak iraccy żołnierze weszli do szpitala
z bronią. Wyjęli dzieci z inkubatorów …(płacz) wyjęli dzieci z
inkubatorów  i  pozwolili  im  umrzeć  na  podłodze…  (płacz)”.
Oczywiście  wszystko  okazało  się  wierutnym  łgarstwem!  Ale
opinia  publiczna  to  łyknęła  i  wyraziła  poparcie  dla
interwencji USA w Iraku. Nawet prezydent Bush powtórzył tą
historię  podczas  spotkania  z  żołnierzami!  Typowa  wojenna
propaganda  mająca  na  celu  usprawiedliwienie  bezsensownej,
grabieżczej  wojny!  Poczytajcie  sobie  też  o  operacji



Mockingbird  trwającej  w  latach  1948-1976,  oraz  to,  co
powiedział  John  Swinton  o  rzekomo  „niezależnej  prasie”  w
Ameryce (prawie 140 lat temu!). Teraz wymienię króciutko inne
przykłady  manipulacji  medialnej:  propagowanie  multi-kulti
(plan  Coudenhove-Kalergi),  ukryte  przekazy  w  bajkach
(Disney!),  fabrykowanie  i  manipulowanie  zdjęciami  oraz
filmami, sianie strachu i nienawiści (np. POPISowa wojna czy
islamski  terroryzm),  notoryczne  okłamywanie  społeczeństwa,
ogłupianie  widzów  kretyńskimi  serialami  i  programami,
przekłamywanie  historii,  wyśmiewanie  i  dyskredytowanie
niewygodnych prawd i ludzi, trzymanie mas w matrixie itd. Pora
w  końcu  zrozumieć,  że  media  głównego  ścieku  są  w  rękach
globalnych elit! Nigdy nie wierzcie w 100% temu, co słyszycie
w serwisach informacyjnych, ani temu co przeczytacie w jakimś
szmatławcu!  Najlepiej  wyrzućcie  telewizory  przez  okna,  a
gazetami co najwyżej podcierajcie sobie tyłki! Uwolnijmy się
od tej spirali zakłamania i głupoty! WAKE UP!

Uwierzycie,  że  jeszcze  kilka  lat  temu  popierałem  Donalda
Tuska, kibicowałem USA w walce z terroryzmem i uważałem Rosję
za  największych  barbarzyńców  pod  słońcem?  Ilekroć  o  tym
pomyślę, pukam się ze śmiechem i zażenowaniem w głowę. Wiecie,
kiedy wyszedłem z tego zakłamanego kręgu? Kiedy wyłączyłem
telewizor i włączyłem samodzielne myślenie!

Kłamstwo nr 4 – Polska jest wolnym
i niepodległym krajem
Z bólem serca to piszę, ale niestety to prawda – Polska jest
niepodległa tylko w teorii! W praktyce nasza Ojczyzna jest w
kleszczach żydowskiej finansjery i UE! Jesteśmy zniewoleni na
każdej, powtarzam KAŻDEJ płaszczyźnie! Militarnie – przez NATO
z USraelem na czele. Gospodarczo, politycznie i ekonomicznie –
przez UE i finansjerę. Ponadto przegłosowana 6 października
2016 r. przez zdradziecki POPIS umowa CETA skazała nas na
pastwę bezwzględnych banków i korporacji! Niestety! Taka jest
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smutna prawda! Pragnę też przypomnieć, że całe prawo jakie
ustala się w Polsce, musi być zgodne z prawem UE! Daje to
jasno  do  zrozumienia,  że  NIE  JESTEŚMY  SUWERENNYM  KRAJEM!
Sprawdźcie  sobie  definicję  suwerenności,  żeby  rozwiać
ewentualne  wątpliwości.  Tymczasem  podczas  świąt  narodowych,
polscy politycy raczą nas karmić bajeczkami, jakim to jesteśmy
silnym i niepodległym krajem. Toż to bujdy na resorach! Pytam
się:  jakie  niepodległe  państwo  ma  na  swoim  terenie  obce
wojska?! Po cholerę nasz (nie)rząd wpuszcza na teren Polski
żołdaków USA?! Słyszałem, że ponoć Polska ma ogromne zasoby
surowców naturalnych. Jeśli to prawda, to chyba wiadomo, w
jakim celu oni przybyli. Historia jasno i wyraźnie pokazuje,
do czego jest zdolny USrael, gdy w grę wchodzą pieniądze.
Serio  ktoś  wierzy,  że  oni  stacjonują  w  Polsce  po  to,  by
obronić  nas  przed  Rosją?  Taaak,  oczywiście!  Obrona  przed
nieistniejącym zagrożeniem jest na pewno ich głównym celem!
Jakim trzeba być imbecylem by w to uwierzyć? Szkoda gadać…

Poczytajcie sobie także o ustawie 1066. Wychodzi na to, że np.
Niemcy mają realne prawo pacyfikować Polaków w ich własnym
kraju! Skandal i hańba!!! Witold Kieżun powiedział wprost –
jesteśmy państwem kolonialnym, podobnie jak kraje Trzeciego
Świata!  Polecam  wam  jego  wypowiedź  na  temat  transformacji
ustroju w Polsce od 1989 r.

Po  tym,  co  tam  usłyszycie,  stracicie  wszelkie  złudzenia.
Zostaliśmy  sprzedani  i  oszukani!  Jak  ostatni  frajerzy!  A
najgorsze jest to, że zrobił to ktoś, kto jest (albo był)
uznawany za bohatera i symbol obalenia komunizmu – mowa tu
oczywiście  o  Lechu  „Bolku”  Wałęsie!  On  i  cała  banda  z
Magdalenki byli zwykłymi pożytecznymi idiotami i zdrajcami,
którzy oddali Polskę w łapska finansjery. Krótko mówiąc –
wyjęli Polskę z jednego bagna i od razu wrzucili ją w drugie,
tyle że dużo bardziej grząskie i śmierdzące…

Mimo to, wierzę że w Polsce może być lepiej! Musimy mieć
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nadzieję i działać w kierunku odnowy naszej kochanej Ojczyzny!
W przeciwnym razie utoniemy w tym bagnie na dobre…

Kłamstwo nr 5 – nie ma skutecznego
lekarstwa na raka
Dziesiątki lat badań, miliardy dolarów wydanych na badania i…
nic? Dalej nie wynaleźli lekarstwa na raka? Really? Jaja sobie
robią? Czemu dalej chorzy na nowotwory są leczeni drogimi i
szalenie nieskutecznymi metodami (chemioterapia, radioterapia)
które jak podają badania naukowe, uśmiercają ich szybciej niż
sama choroba? Ja wam powiem czemu: Ponieważ choroby człowieka
to wielki biznes! A w szczególności nowotwory… Powiedzcie mi
moi  drodzy,  ile  to  już  było  zapowiadanych  „przełomów”  w
leczeniu raka, hm? Całe mnóstwo! A ile z nich przyczyniło się
do jego lepszej wyleczalności? No właśnie. Praktycznie żaden!
Media trochę o tym popaplają, po czym wszystko cichnie i jest
zamiatane  pod  dywan!  Kasa  musi  się  przecież  zgadzać!  Czy
istnieje  alternatywa  dla  konwencjonalnych  metod  leczenia
nowotworów? Oczywiście! Medyczna marihuana czy olej CBD, dieta
dr.  Budwig,  kurkuma  (a  konkretnie  –  kurkumina,  soda
oczyszczona (sam jestem bardzo zaskoczony), pestki moreli z
witaminą B17 i mnóstwo innych naturalnych oraz innowacyjnych
metod, które mogą zapobiegać występowaniu raka, lub wspomagać
leczenie, a nawet je zastąpić! No ale jak wiadomo, światem od
zarania dziejów żądzą dwie rzeczy – dupa i pieniądze. A dla
Big Pharmy kasa jest tak samo ważna, jak tlen dla człowieka!
Bez niej, mafia farmaceutyczna po prostu rozleci się w pył! I
właśnie dlatego, nowe, skuteczniejsze i tańsze metody leczenia
raka będą przez nią blokowane i ośmieszane tak długo, jak to
tylko możliwe. Mają za dużo do stracenia…

Kłamstwo nr 6 – antysemityzm…
„Ty gnoju! Jak możesz atakować tych biednych Żydów! Przecież
oni  tyle  wycierpieli!  Pieprzony  antysemita!”  –  Z  ogromnym
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prawdopodobieństwem właśnie takie obelgi usłyszysz pod swoim
adresem,  gdy  skrytykujesz  Żydów.  Ci  ludzie  są  jak  święte
krowy! Wystarczy przypomnieć sobie sprawę pana Piotra Rybaka,
który spalił publicznie kukłę Georga Sorosa. Ponoć… Skazano go
na 10 miesięcy więzienia, po czym skrócono wyrok do trzech.
Wielcy  łaskawcy.  Jestem  ciekawe,  czy  pan  Piotr  poszedłby
siedzieć,  gdyby  spalił  np.  kukłę  Władimira  Putina,  hm?
Powiedzmy to głośno – Żydów po prostu nie można krytykować,
nieważne  co  by  robili.  Co  z  tego,  że  to  właśnie  oni  w
decydującej  mierze  stoją  min.  za  rewolucją  bolszewicką  i
narodzinami komunizmu, oraz obydwoma wojnami światowymi? I tak
nazwą Cię antysemitą! Przecież Żydzi tyle wycierpieli podczas
II WŚ! Chwila moment! A Polacy nie?! A Rosjanie, czy inne
narody słowiańskie? A Chińczycy? Oni się nie liczą? Nie, ani
trochę! Dla Żydów (a w szczególności syjonistów) gojowie są
równi zwierzętom, lub nawet gorzej! Przeczytajcie sobie Talmud
a wszystko zrozumiecie! Menachem Begin (Mieczysław Biegun),
niegdyś premier Izraela i laureat pokojowej nagrody Nobla (o
zgrozo!) podczas przemówienia w Knesecie w 1982 r. powiedział
te  słowa:  „Nasza  rasa  jest  rasą  panów.  Jesteśmy  świętymi
bogami na tej planecie. Różnimy się od niższych ras, tak jak
one od insektów. Faktycznie, porównując do naszej rasy, inne
rasy do bestie i zwierzęta, bydło w najlepszym wypadku. Inne
rasy  są  uznawane  za  ludzkie  odchody…”.  Tutaj  ukazuje  się
wprost porażająca hipokryzja narodu żydowskiego – oskarżają
innych  o  wrogość  do  siebie,  a  sami  uważają  nie-żydów  za
śmieci. Robią z siebie ofiary, a sami w rzeczywistości są
katami.  W  porównaniu  do  ich  czynów,  nazistowskie  Niemcy
wypadają bardzo blado. Zresztą, sami ich sponsorowali. Mówię
tu  przede  wszystkim  o  syjonistach,  wielkich  bankierach  i
przedsiębiorcach. I teraz najlepsze – 90% dzisiejszych Żydów
nie jest semitami!!! To potomkowie Chazarów, starożytnego ludu
z Azji! Oni się jedynie podszyli pod prawdziwych Żydów! Od
VIII wieku zaczęli przechodzić na judaizm, po czym rozproszyli
się  po  całym  świecie.  Zdobyli  ogromne  profity,  dzięki
perfidnemu  podszywaniu  się  pod  „naród  wybrany”.  Pan
Michalkiewicz dobrze to ujął, że antysemitą nie jest ten,



który nie lubi Żydów, ale ten, którego Żydzi nie lubią. To
tyle, jeśli chodzi o mit „antysemityzmu”.

Aha,  i  nie  myślcie  sobie,  że  żywię  do  Żydów  jakąś  chorą
nienawiść. Nie każdy Żyd jest zdradziecką, chciwą mendą. Co
to,  to  nie!  Wielu  z  nich  jest  bardzo  porządnymi  i
przedsiębiorczymi  ludźmi.  Ja  tylko  stwierdziłem  fakty.  Nic
więcej.

Tym sposobem doszliśmy do ostatniego kłamstwa…

Kłamstwo nr 7 – USA stoją na straży
pokoju i demokracji na świecie
Amerykańska  demokracja…  Chyba  każdy  człowiek,  który  ma
poukładane w głowie wie, że pojawia się ona tam, gdzie USrael
ma  interes.  Te  debilne  bajeczki  o  ich  heroicznej  walce  z
terroryzmem i tyranią mogą sobie wsadzić tam, gdzie słońce nie
dochodzi!  Weźmy  sobie  taki  Irak.  USA  wymyśliło  sobie,  że
irakijski dyktator jest w posiadaniu broni masowego rażenia.
Wkroczyli, rozwalili cały kraj (i to dwa razy!), ale kurczę
niczego nie znaleźli… Tylko złoto i ropę! Afganistan to samo!
Wiecie, że USA kontroluje tam ponad 90% światowej produkcji
opium,  surowca  do  produkcji  heroiny?  Podczas  konferencji
dotyczącej  narkotyków  w  Kabulu,  szef  rosyjskiej  Federal
Narcotics Service oszacował, że wartość uprawianego opium w
Afganistanie może wynosić nawet 65 miliardów dolarów! O Libii,
Somalii, Korei, Wietnamie, Chile, Ukrainie, czy obecnie Syrii,
gdzie znaleziono kolosalne złoża ropy i gazu, nawet już nie
będę pisał. W sumie ofiarą Stanów Zjednoczonych padło jakieś
kilkadziesiąt  krajów  od  zakończenia  II  WŚ!  Obecnie  USrael
szczerzy sobie ząbki na Iran, który jest dla nich solą w oku.
Poczytajcie sobie, jak chcieli wykorzystać Gruzinów do ataku
na to państwo. A zgadnijcie proszę, komu zawdzięczamy najazd
milionów  islamistów  na  Europę?  Oczywiście  Ameryce  i  ich
koleżkom z Izraela! ISIS, Al-Kaida, Boko Haram – to wszystko
ich  twory!  Zlewaczone  europejskie  rządy  celowo  wpuściły
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uchodźców do swoich krajów po to, by zasiali chaos i strach
wśród  obywateli.  Plan  jest  prosty  –  trzeba  zmusić
europejczyków,  aby  zaakceptowali  NWO.  Gdy  Europa  będzie
rozpaczliwie wołała o pomoc, elity zaproponują „rozwiązanie”
problemu – będzie nim chipowanie ludzi, totalna inwigilacja,
oraz zamienienie UE w socjalistyczne superpaństwo. Wojna z
terroryzmem to ILUZJA! Podobnie jak „zamach” na WTC o którym
wspominałem w punkcie nr. 2. Dodam także, że Stany Zjednoczone
jako  jedyne  dotąd  użyły  broni  atomowej  przeciwko  ludziom,
doprowadzając do śmierci i kalectwa setek tysięcy Japończyków.
Powiem  nawet  więcej  –  oni  wcale  nie  musieli  jej  używać!
Zapraszam  do  lektury  artykułu  pt.  „Czy  Hiroszima  była
konieczna?”.  I  teraz  pytam  się  –  jakim  prawem  ci  załgani
zbrodniarze  potępiają  o  cokolwiek  Rosję  czy  choćby  Koreę
Północną? Przecież te kraje przez sto lat nie dokonały tyle
zła,  co  Amerykanie  przez  rok!  Nie  jestem  żadnym  „ruskim
agentem”! Powiedzcie mi tylko jedno. Ile krajów zniszczyła
Rosja od czasu upadku ZSRR, a ile USA? Tylko nie wyjeżdżajcie
mi tu z Ukrainą czy Gruzją, które były prowokacjami USraela!
Jak  pomyślę  sobie,  że  jankesi  stacjonują  w  Polsce,  to  aż
ciarki  przechodzą  mi  po  plecach.  Gratulacje  pisiory!
Sprowadziliście nam na łeb amerykańską zarazę. Jakbyśmy mieli
mało problemów… USA nie ma absolutnie nic wspólnego z pokojem
i demokracją! Obudźmy się wreszcie z tego snu!

Uff, koniec…

Krótko podsumowując
Wszystkie  tematy  które  tu  poruszyłem,  można  rozwinąć  dużo
bardziej, ale nie sądzę, byście mieli ochotę czytać tak długi
post.  Szanuję  wasz  czas.  Oby  ta  wiedza  dotarła  do  jak
najszerszego grona ludzi. Obiecuję, że to jeszcze nie koniec.
Postaram się spłodzić jeszcze z dwa, albo nawet trzy takie
artykuły. Piszcie w komentarzach wasze opinie i spostrzeżenia.
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